МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

20.10.2022 № 2358

DIRECTUM-15000-1959820

 О внесении изменений в приказ
от 14.10.2022 № 2298 «О выдаче
дипломов кандидата наук»

В связи с технической ошибкой
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приложении к приказу от 14.10.2022 № 2298 «О выдаче дипломов

кандидата наук» строку 1 изложить в следующей редакции:

1 Газаи Сейед Хади ОДС-2021/5170
23.08.2021

У.05.14.04
25.01.2022

20

23/01
06.10.2022

2. Начальнику Управления академического развития обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте ФГАОУ ВО «СПбПУ»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной
информационной системе государственной научной аттестации в течение 10
дней со дня его регистрации.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор А.И. Рудской

2

DIRECTUM-15000-1959820

Проект вносит Согласовано
А.Ю. Газизулина (17.10.2022 16:58:46) А.А. Филимонов (18.10.2022 09:22:41)

Л.Б. Лиокумович (18.10.2022 09:58:34)
Ю.С. Клочков (19.10.2022 13:46:52)

___________________________________
___________________________________

	федеральное государственное автономное образовательное учреждение